

## Szkolne wieści z Radzewa

Powiedzenie „W marcu jak w garncu” można użyć nie tylko w odniesieniu do marcowej pogody, ale także do wydarzeń, które miały miejsce w tym miesiącu w Szkole Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie. Na początku marca odbyły się warsztaty kulinarne, podczas których pierwszoklasiści lepili pierogi pod okiem najprawdziwszego szefa kuchni i rozwijali swoje kulinarne talenty. Natomiast trzecioklasiści szlifowali swoje umiejętności kulinarne w ramach zajęć „Kuchcikowo”, robiąc zdrowe i kolorowe wrapy. Kto wie, może mamy w SP Radzewo przyszłego MasterChefa. Z kolei talentem artystycznym mogły popisać się dzieci w ramach kółka zainteresowań „Laboratorium Przyszłości”. Uczniowie opracowali projekty, a następnie wydrukowali je przy użyciu drukarki 3D. Tak powstały np. medale dla sportowców. Marzec to także okazja do świętowania przez uczniów Dnia Kobiet, Dnia Świętego Patryka, czy Dnia Kolorowej Skarpetki. W kalendarzu marcowych wydarzeń zapisały się także najmłodsze dzieci, które już planują letnie wakacje. Podczas zajęć z Sensoplastyki przeniosły się nad morze, malując na folii stretch morskie fale, a pragnąc zachować w pamięci ferie zimowe, samodzielnie zrobiły śnieg. Białego puchu nie zabrakło w marcowym garncu. Na boisku szkolnym pojawiła się więc niezliczona liczba bałwanów, uśmiechów dzieci i nauczycieli. Była to także świetna okazja do, zapewne ostatnich w tym roku szkolnym, przejazdów sankami. Po kilku deszczowych dniach marca uczniowie wypatrywali kolejnej pory roku. Zbliżał się 21 dzień miesiąca i w końcu powitaliśmy wiosnę. Powitanie było huczne, bowiem oprócz marszu ulicami Radzewa, który stał się tradycją w naszej szkole, dla uczniów wszystkich klas zorganizowano ognisko, pieczenie kiełbasek i słodkie co nieco. Wspólne świętowanie miało swój punkt kulminacyjny, którym było otwarcie wiaty rowerowej. Z tej okazji Zerówkowicze zatańczyli, pierwszoklasiści rapowali, a szkolny chór „Janutki” zaśpiewał. Po krótkim programie artystycznym uroczyste przecięto wstęgę i oficjalnie oddano wiatę do użytku uczniów. Dzień później odbyły się rodzinne warsztaty wielkanocne, podczas których uczniowie wspólnie z rodzicami wykonali niezliczoną ilość krokusów z krepy. Te przepiękne prace będzie można nabyć na szkolnym kiermaszu wielkanocnym, który otworzy kolejny miesiąc pełen wyjątkowych wydarzeń w naszej szkole.

Magdalena Kowalewska



